
UCHWAŁA NR XXVIII/156/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 22 lutego 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie deficytu budżetowego w roku 2013 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami1) ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Kwidzyn długoterminowego kredytu bankowego do 
wysokości 629 839 zł (słownie: sześćset dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć złotych). 

§ 2. Kredyt bankowy, o którym mowa w §1, zostanie przeznaczony na pokrycie deficytu budżetowego w roku 
2013. 

§ 3. Ustala się termin spłaty kredytu bankowego, o którym mowa w §1, do dnia 30.09.2015 r. 

§ 4. Spłata zaciągniętego kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi na warunkach ustalonych odrębną 
umową z dochodów własnych z tytułu podatku od nieruchomości. 

§ 5. Prawne zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco 
wraz z deklaracją wekslową. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i nr 
181, poz.1337 , z 2007r Nr 48, poz.322,Nr 138 poz.974 i Nr 173, poz.1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111 Nr 223,poz.1458 
oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr157,poz.1241 i 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675,Nr 40, po. 
230 oraz z 2011 r. Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr21, poz.113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887oraz z 2012r. poz. 
567.

Strona 1

————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 06C39D6F-5C40-4BCC-81B6-68215DDF39A0. Podpisany




